ООО «Вершки-корешки»
Приказ № 39/В
о внедрении системы KPI для проектных команд
Г. Сургут                                                                                                  11 сентября 2027 года
[bookmark: _Hlk106533246]В целях повышения эффективности проектной деятельности, обеспечения прозрачной оценки результатов работы сотрудников и увязки проектов с корпоративной стратегией
 приказываю:
1. [bookmark: _GoBack]Внедрить в ООО «Вершки-корешки» систему KPI для проектных команд.
1. Определить цели внедрения: повышение результативности, справедливая мотивация, прозрачность управления и соответствие проектов стратегическим задачам компании.
1. Установить, что KPI подразделяются на:
   – результативные (выполнение целей проекта);
   – временные (соблюдение сроков и графиков);
   – ресурсные (эффективное использование бюджета);
   – качественные (соблюдение стандартов и удовлетворенность заказчиков).
1. Назначить ответственным за разработку и внедрение KPI директора по проектному управлению — Иванова И.И.
1. Обязать руководителей проектных команд разработать индивидуальные KPI и согласовать их с руководством компании в течение 30 календарных дней.
1. Установить систему отчетности по KPI — ежеквартально.
1. Связать выполнение KPI с премированием сотрудников в соответствии с Положением о мотивации.
1. Предусмотреть возможность корректировки KPI при изменении целей проектов или внешних условий.
1. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Руководитель: директор Денисова А. А. (Денисова)

ООО «Вершки

-

корешки»

Приказ № 39/В

о внедрении системы KPI для проектных команд

Г. Сургут

11

сентября 2027 года

В целях повышения эффективности проектной деятельности, обеспечения прозрачной

оценки результатов работы сотрудников и увязки проек

тов с корпоративной стратегией

приказываю:

1.

Внедрить в ООО «

Вершки

-

корешки

» систему KPI для проектных команд.

2.

Определить цели внедрения: по

вышение результативности, справедливая

мотивация, прозрачность управления и соответствие проектов стратегическим

задачам компании.

3.

Установить, что KPI подразделяются на:

–

результативные (выполнение целей проекта);

–

временные (соблюдение ср

оков и графиков);

–

ресурсные (эффективное использование бюджета);

–

качественные (соблюдение стандартов и удовлетворенность заказчиков).

4.

Назначить ответственным за разработку и внедрение KPI директора по проектному

управлению

—

Иванова И.И.

5.

Обязать руководителей проектных команд разработать индивидуальные KPI и

согласовать их с руководством компании в течение 30 календарных дней.

6.

Установить систему отчетности по KPI

—

ежеквартально.

7.

Связать выполнение KPI с премированием сотру

дников в соответствии с

Положением о мотивации.

8.

Предусмотреть возможность корректировки KPI при изменении целей проектов или

внешних условий.

9.

Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Руководитель: директор Денисова А. А.

(Денисова)

ООО «Вершки - корешки»   Приказ № 39/В   о внедрении системы KPI для проектных команд     Г. Сургут                                                                                                   11   сентября 2027 года   В целях повышения эффективности проектной деятельности, обеспечения прозрачной  оценки результатов работы сотрудников и увязки проек тов с корпоративной стратегией      приказываю:   1.   Внедрить в ООО « Вершки - корешки » систему KPI для проектных команд.     2.   Определить цели внедрения: по вышение результативности, справедливая  мотивация, прозрачность управления и соответствие проектов стратегическим  задачам компании.     3.   Установить, что KPI подразделяются на:         –   результативные (выполнение целей проекта);         –   временные (соблюдение ср оков и графиков);         –   ресурсные (эффективное использование бюджета);         –   качественные (соблюдение стандартов и удовлетворенность заказчиков).     4.   Назначить ответственным за разработку и внедрение KPI директора по проектному  управлению  —   Иванова И.И.      5.   Обязать руководителей проектных команд разработать индивидуальные KPI и  согласовать их с руководством компании в течение 30 календарных дней.     6.   Установить систему отчетности по KPI  —   ежеквартально.     7.   Связать выполнение KPI с премированием сотру дников в соответствии с  Положением о мотивации.     8.   Предусмотреть возможность корректировки KPI при изменении целей проектов или  внешних условий.     9.   Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.     Руководитель: директор Денисова А. А.  (Денисова)